ORDIN DE PLATĂ Nr. 267 DATA EMITERII 23 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 3 950-00 LEI Trei mii noua sute cincizeci lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) ECHIPAMED-PLUS S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD57ML000000022514094674

1003600077677

B.C.'VICTORIABANK'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD39VI000000022514095MDL(R) IMSP SR Cahul

CODUL FISCAL 1009603003860